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01 . CONTRAÍO

COIPETÊNCIA JULHO dE 202 5 TIPO DE FOL}IA:

]lorê
ANA CAROLINA LIMÁ MARQUES

ANÂ PAULA SILVA FRETRE

ANIBAL ARAU]O PIifTO

ANTONIA IRLAT{DÂ OLIVEIRA BEZERRA

ANTONIA VANESSA EARBOSA CAVALCANTE

EDINETE JUNIOR @iIES
ESTER RODRIGUES SOUSA

FILIPE DIAS CHRISPIIiI

FRÂNCISCA CISA AATISTA SOUSA

FRANCISCA GABRIELE LOPES AGALHAES

FRANCISCA MIRELI OÂ SILVA ALCANTARA

FRÂNCISCO ]OSE MOREIRA I,IOURAO

GEYCIANE DO NASCIT,IENTO MACHAOO

HUMBERÍO SOUSA ]UNIOR

ISABÉL CRISTI A I{OREIRA ROCHA

]ULYANA LOPES SPINOSA EARROSO

LARICE KERCIA BRAZ I{ONTEIRO FERRARO

LORENA BARROSO CAVÀLCANTE

LUCIANA DOS SAi'TOS SAMPAIO DUARTE

LUCIANA FREITÁS DE SA CAVALCANTE

LUCIANA RODRIGU€S OE ÂLMEIDA

MÂRTA DA CONCEICAO LOPES

MÂRIA OE LOURDES VÂLENTE I,IAIA

MÂRIA FLAVIANE DOLÂ DUARTE

MARIA ]AQUELINE DÂ SILVA
MARIA LANUSE DAVILA GADELHA DE

MÂRIA SIMONE GOMES CAVALCAMIE

MÂRIA V]TORIA DA SILVA BRAGA

MIKAEL VJILLAMY DE 6OES BRAGA

MILENA OLIVEIRÂ FREITAS

MYRLLA SUELLEN PEREIRA DA SILVÂ

PABLO RAUL CAVALCANTE FERREIRA

PAMELLA CRISTINY EEZERRA MONTESUMA

RAQUEL NOGUEIRA DE SOUZA

RAQUEL OLIVEIRA BANDEIRÂ

RAQUEL TAVARES BARBOSA DE FREITAS

RENATA ARAGAO MAIA

RENATO ]OSE DOS SANTOS

YURI XIMÊN€S DA SÍLVEIRA

lanco
001
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001
001
001
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001
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001
001
001
001
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001
001
001

001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
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001

001
001

001

Aeêncla
3653-6
2622-O
0481-2
2622-O
2622-0
2622-0
2622-O
2793-6
2622-O
2622-0
2622-O
1887-l
2622-0
1150-9
3471-t
2622-0
4439-3
2622-O
2622-0
5101-2
2 839 -8
3961- 6

2 391-4
2622-0
2622 -0
3296-4
2622-0
2622-0
2622-O
291-7 -3
2622-0
1218-1
4744-0
3653-6
3474-6
2812 -6
1039-1
1468-1
3471-8

conta
0000002 305 2 -9
000000195l1-6
00000016319- 8

00000018618-x
0000003905 5-0
00000043922- 3

5028E-x
00000075 s83-4
00000042193-6
00000029579- 5

00000041216- 3

00000011638- 6

0000002 5l7l- 1

00000017467-x
00000021760- 8

0000002 3001-4
00000005442 -9
00000018849- 1

00000020043- 3

00000014281-6
000000122l2 -7
00000007711-9
00000009402 -1
49635-9
000000162l7-9
00000052017-9
00000021987- 8

00000040241- 5

00000042493- 5

00000052717 8

00000026212 -9
00000100471-9
0000001192 7-x
00000017778-4
00000030168- 2

00000058849-0
0000003113 5 - 2

000001r.6730-8
00000011082- s

valor Líquldo
RS 3.090,70
Rí 1.680,43
Rí 8.715 ,07
RÍ 1.680,43
RÍ 1.6E0,43

RÍ E9E,39
RÍ 1.309,24
RS 5 .684, 26

RS 1.680,43
RS 1.680,43

RS 120,26
RS 6.707,58
Rl 1.642,48
RJ 6.860,l9
RÍ 3.665,33
RÍ 1.680,43

RS 724,25
R$ 1.680,43
R$ 1.745,43
Rt 3 .665, 33

RÍ 4.805,27
R$ 121,17
Rl 795,44

RÍ 1.745,43
RÍ 1.680,43
RÍ 3.665 , l3
Rs 1.680,43
RÍ 1.680,43
RJ 1.680,43
R$ 4.700,99
R$ 1.6E0,43
RJ 2 .733, E4

RÍ 6.912,52
RS 3.665,33
R$ 3.665,ll
R$ 1.665,33
RÍ 3.66s,33
R$ 1.460,80

Rl 908,84

N _ NORMAL

Irtrícul a
00000023
00000010

00000078
00000012
00000217
00000258
00060405
0m00040
00000210
00000093

00000249
0000022l
00000049
00000137
00000032
00000280
0000012 8

00000213
00000015
00000279

00000090
00000021
00000097
00060402
00000281

00000276
00000114
00000220

00000219
00000212
00000067
00000226
000002 77

00000166
00000233
00000143
00000241

00000264
00000061

CONSORCIO PUB. DE SAUDE DE CAUCAIA - CORONEL JOAO LlClNlO NUNES 477, N" 477, ITAMBE - CAUCAi,A - CE



Total vínculos: 39

Pague-seen- /-/-

Total: Rt 109, 5(X,82

SOLICITAMOS E AUTORIZAMOS A LIBERAçÃO PARA PROCESSAMENTO DO

ARQUIVO GERADO PELO PROGRAMA, APLICATIVO, TRANSMITTDO

ELETRONICÁMENTE , EM 3O/O7 /2025 CONTENDO 39 LANçAMENTOS, NO VALOR

TOTAL DE $ 109,504.82 COM DATA DE CRÉDrrO Et4 3l/07 /2025, Er4 FAVOR

DOS ACIMA RELACIONAOOS.


